CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GA8fNF.TI: DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 44/95
De 13 de junho c:IA 1995

P,•,·l~rn faenlt~fivn " ponto 1111

Cfmmn1 l\fonicipql ,t,, Arnrnqmirn ,.

d:\ ontrns provid"ncin~. •

o PHFSIPFNTE D/\ f'ÂM/\R/1 M{INH'll'/\J, DF
;\R •\l(i\!.)l1AHA. Fst,.,ln ti~ Slio Paulo, usando <!e suas afriliuiçõ<:>R h·.l!ais,

RESOLVE:

Arti~o <inico · Dt-clru ar facultativo o ponto nn C!lnrnrn
Mnnirip~I ri" Arnrncp1nrn. no dia 16 d<" junho de I QQ\ dev<?ndo n cnr~a hodria d,.
trnl:mllin cfllTPsponrlPnt,, no m<"f'JTIO rli11 ser compE'nRmla d~ ncorrlo com insh11çl\Ps li sen•rn
,•stnhP h•,·i rins.

f'l\mnrn M1micípnl de ArruHqnnrn. nns 1 .l (frP7<') dí,is do
m~s <IP junho <ln nno <IP 1 QQ ~ , vt-ct-11 R e nov<"nla <:> cinco).

Presidente